[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 24.08.2012                                                                                                       № 139

поселок Братский

О внесении изменений  в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 9 марта 2010 года № 13

 «Об утверждении муниципальной целевой программы поддержки сельских клубных учреждений Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2011-2013 годы»

В целях создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в муниципальную целевую программу поддержки сельских клубных учреждений Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2011-2013 годы утвержденную постановлением администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 9 марта 2010 года № 13 «Об утверждении муниципальной целевой программы поддержки сельских клубных учреждений Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1.1.Раздел «Объем и источники финансирования Программы» паспорта муниципальной целевой программы поддержки сельских клубных учреждений Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2011-2013 годы изложить в следующей редакции:

«объем финансирования Программы на 2011-2013 годы – 5840,1 тыс. рублей из средств бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района, в том числе на:

2011 год – 20,0 тыс. рублей,

2012 год – 62,0 тыс. рублей,

2013 год – 5758,1 тыс. рублей».

1.2.Приложение «Мероприятия муниципальной целевой программы поддержки сельских клубных учреждений Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2011-2013 годы» изложить в следующей редакции (прилагается).

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление  вступает в  силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района о внесении соответствующих изменений в решение Совета  Братского сельского поселения о бюджете Братского сельского поселения Тихорецкого района на соответствующий год, предусматривающего финансирование муниципальной целевой программы поддержки сельских клубных учреждений Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2011-2013 годы.

Исполняющий обязанности

главы Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               Г.В.Киселева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Братского сельского поселения Тихорецкого района

от 24.08.2012 № 139

 «Приложение

к муниципальной целевой программе поддержки сельских клубных учреждений Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2011-2013 годы

Мероприятия муниципальной целевой программы  поддержки сельских клубных учреждений

Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2011-2013 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объемы финансирования из средств бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района (тыс. рублей)
	Исполнитель мероприятий

	всего на 2011-2013 годы
	в том числе

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего:
	5840,1
	20,0
	62,0
	5758,1

	1.
	Капитальный ремонт (общестроительные работы, кровля, электроснабжение, технический надзор) здания Дома культуры поселка Братский Тихорецкого района Краснодарского края, цены 4 кв. 2011г.

	2311,0
	-
	-
	2311,0
	МКУК «ЦКС Братского сельского поселения ТР» (условия совместного финансирования)

	2.
	Расширение системы газоснабжения поселка Братского. Газопровод-ввод среднего давления (газоснабжение,

 автоматика и КИП, внутреннее и наружное водоснабжение и канализация, общестроительные работы котельной, внутреннее и наружное электроснабжение, наружные тепловые сети, вентиляция и отопление, страхование, проектные работы, авторский надзор, экспертиза проекта,  технический надзор) к котельной Дома культуры поселка Братский Тихорецкого района Краснодарского края, цены 4 кв. 2008г.

	2030,9
	-
	-
	2030,9
	МКУК «ЦКС Братского сельского поселения ТР»

	3.
	Капитальный ремонт внутренних сетей электроснабжения (в т. ч. технический надзор) в здании сельского клуба хутора Ленинское Возрождение  Тихорецкого района Краснодарского края, цены 1 кв. 2008г.

	630,7
	-
	-
	630,7
	МКУК «ЦКС Братского сельского поселения ТР»

	4.
	Монтаж автоматической установки пожарной сигнализации (в т. ч. технический надзор) в здании Дома культуры поселка Братский Тихорецкого района Краснодарского края, цены 1 кв. 2008г.

	498,2
	-
	-
	498,2
	МКУК «ЦКС Братского сельского поселения ТР»

	5.
	Монтаж автоматической установки пожарной сигнализации и системы оповещения людей при пожаре (в т. ч. технический надзор) в здании сельского клуба хутора Ленинское Возрождение  Тихорецкого района Краснодарского края, цены 1 кв. 2008г.

	287,3
	-
	-
	287,3
	МКУК «ЦКС Братского сельского поселения ТР»

	6.

6.1.

6.2.

6.3.
	Празднование 80-летия основания поселка Братский, в т. ч.:

Проведение праздничного фейерверка

Организация праздничного концерта

Изготовление баннеров (перетяжек, афиш)

	11,0

-

9,0
	11,0

-

9,0
	-

-

-
	-

-

-
	МКУК «ЦКС Братского сельского поселения ТР»

МКУК «ЦКС Братского сельского поселения ТР»

МКУК «ЦКС Братского сельского поселения ТР»

	7.

7.1.

7.2.
	Стимулирование отдельных категорий работников муниципальных учреждений в сфере культуры, искусства и кинематографии (денежные выплаты до 3000 рублей в месяц), в т.ч.:

клубные учреждения

библиотеки
	32,4

29,6
	-

-
	32,4

29,6
	-

-
	МКУК «ЦКС Братского сельского поселения ТР»

МКУК «СБС Братского СП ТР»

(условия совместного финансирования)

Исполняющий обязанности

главы Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                                                                                     Г.В.Киселева